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»مردم سالاری« واکنش ها به تعطیلی شنبه ها از سوی تندروها  را بررسی می کند

مصوبهمجلسحداقلیوبیتفاوتیکفنپوشها
نقش فراکسیون اقلیت

 در تعیین رئیس مجلس 

قصور، باعث و بانی 
سیل مشهد

خطر جنگ داخلی
 در اسلواکی

صفحه2

صفحه8

صفحه11

گروه سیاسی-سید مجید حســینی: کمتر از 10 روز دیگر به مراسم افتتاح 
مجلس دوازدهم و پایان مجلس یازدهم باقی مانده است، مجلس یازدهم، با حداقل 
آرا تشکیل شد و همان نمایندگان حداقلی نیز مانند رای خود که بسیار کم بود، در 
همان میزان نیز بضاعت داشتند و مجلسی ضعیف، کم کار، کم توان و کم دانش در 
4 سال گذشته بود. اما این روزهای باقی مانده به آغاز مجلس دوازدهم درحالی که 

ادارات مختلف مجلس شورای اسلامی همچون ادوار گذشته...

ســیل مشــهد صحنه های غم انگیزی از این شــهر مقدس را به نمایش گذاشت. 
صحنه هایی که مسئولین شهری مشهد باید برای آن پاسخگو باشند. مجید دبیریان، 
عضو شورای شهر مشــهد، درباره سیل اخیر در مشهد به انتخاب گفت: متأسفانه 
چند روز شــاهد حجم ســنگینی از بارش در یک زمان چهل دقیقه ای در حد ۳۸ 
میلیمتر بودیم. ما در محدوده نیمه خشک هستیم و بارش ما ۲00 میلیمتر است، 

اما بارش ۳۸ میلیمتر در کمتر از یک ساعت...

گروه بین الملل - مهدی یزدی: ترور نخست وزیر اسلواکی در میان انبوه خبرهای 
مرتبــط با وضعیت وخیم جنگ اوکراین مورد توجه قرار گرفته اســت. پزشــکان 
می گویند که »رابرت فیتســو« از سوءقصد جان سالم به در برده است اما شایعاتی 
هم درباره وخامــت حال او وجود دارد. فراتر از همه اینها جامعه اســلواکی دچار 
شکاف بزرگ شده است. حدود شش ماه پیش بود که فیتسو با پیروزی در انتخابات 

پارلمانی اسلواکی توانست قدرت را...

گزارش میدانی
 از بازار میوه فروشان تجریش نشان می  دهد

لاکچریبازیدربازارمیوه
صفحه7

معاون هماهنگی و محیط کسب و کار 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، شرکت 
و  را یک ظرفیت ویژه  ایران  آلومینای 
منحصر به فــرد در ارتقای اقتصادی و 

تولیدی و توسعه کشور دانست.

بــه گــزارش روابــط عمومــی و امور 
ایران؛ محمد  آلومینای  اجتماعی شــرکت 
مجید فولادگر در حاشــیه بازدید از شرکت 
آلومینــای ایــران در روز سه شــنبه مورخ 
140۳/0۲/1۸، این مجتمع را یک مجموعه 
صنعتی و دانش بنیــان موفق در حوزه های 
مختلف و به ویژه در زنجیره تولید آلومینیوم 

عنوان کرد.
وی گفت: خوشبختانه با اقدامات بسیار 
خوب انجام گرفتــه، فرایند تولید به خوبی 
در این شــرکت و با کیفیت خروجی بسیار 

بالا در حال انجام است.
مهندس فولادگر، دانش فنی، مهندسین 
و تکنسین های متخصص و با تجربه را یکی 
از مزیت ها و ظرفیت های ویژه این مجموعه 

دانست و اظهار امیدواری کرد: موانع بر سر 
راه تولید و تامین مواد اولیه برطرف شــود 
که برای این منظور از هر گونه همکاری در 
جهت حمایت از صنایع دریغ نخواهیم کرد.

وی محدودیت های انرژی و نوسانات برق 
را یکــی از موانع مهم در انجام فعالیت بهتر 
صنایع عنوان کــرد و گفت: این محدودیت 
و نوسانات ممکن اســت سبب خسارت به 

بخش های مختلف صنعت شود.

وی افــزود: در صــورت عــدم رفع این 
محدودیت هــا با توجــه به وجــود فرایند 
حساسی که شــرکت آلومینای ایران دارد 
امکان ایجاد و بروز مشکلات و خسارت هایی 
به دیگ های ذوب و مشکلات ناشی از آن را 
برای این شرکت به دنبال داشته باشد که در 
واقع به منافع صنایع و تولید کشــور لطمه 

وارد می کند.
معاون هماهنگی و محیط کســب و کار 
وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: 
از وزارت نیرو درخواســت  می شود تا برای 
کاهش این مشــکلات با رویکرد محافظت 
شــده برخورد کند و با مراقبت و مدیریت، 
ناترازی هــا را مورد توجه قــرار دهد تا به 

صنعت کشور خسارت و آسیب نرسد.
مهنــدس فولادگر در بخــش دیگری از 
سخنان خود درخصوص پرداخت تسهیلات 
به صنایع فعــال افزود: طبــق مذاکرات با 
بانک مرکزی، پیگیری پرداخت تســهیلات 
و حمایــت از تولید در حال انجام اســت تا 
بتوان از تسهیلات لحاظ شده مستقیما در 

راه تولید و افزایش آن استفاده نمود.
وی تصریح کرد: در این میان درخواست 
تسهیلات صنایع استان خراسان شمالی را 

نیز پیگیری خواهیم کرد.

معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزیر صمت:

آلومینایایرانظرفیتویژهومنحصربهفرد
درارتقایاقتصادیوتولیدیکشور

وزیر صنعت، معدن و تجارت جناب 
آقای  جناب  علی آبــادی،  دکتر  آقای 
دکتر دوستی استاندار محترم هرمزگان 
و هیاتی از مسئولان استان با همراهی 
مدیریت شرکت فراطرح آلیاژ صبح روز 
سه شنبه بیست و پنجم اردیبهشت ماه 
1403 با حضور در محل احداث مجتمع 
فولادســازی فراطرح آلیاژ، از مراحل 

پیشرفت این پروژه بازدید کردند.
آقــای مهنــدس کریم پور، قائــم مقام 
مدیرعامل شرکت فراطرح آلیاژ ضمن ارائه 
توضیحاتی درخصوص اهمیت این پروژه در 
سطح ملی با توجه به تولید طیف گسترده ای 
از محصــولات فولادی با ارزش افزوده بالا و 
تاثیر مثبت در تراز تجاری کشــور از طریق 
کاهش نیاز بــه واردات و افزایش صادرات 

این محصولات، در مورد روند پیشرفت این 
پروژه شــامل انتقال تجهیزات کارخانه به 
کشــور و احداث نیروگاه ۳00 مگاواتی در 

جهت تامین برق مصرفی واحد فولادسازی 
بــه وزیر گزارشــی را ارائه نمــوده و افزود 
درخصوص مواردی چند، تکمیل این پروژه 
ملی مطابق برنامه پیش  بینی شده مساعدت 
و پشــتیبانی وزیر محترم صنعت، معدن و 
تجارت و نهادهای مختلف در سطح کشور و 

استان را طلب می کند.
آقــای دکتــر علی آبادی ضمــن آرزوی 
موفقیت برای این پــروژه بر اهمیت تامین 
بــرق پــروژه به واســطه احــداث نیروگاه 
اختصاصی و امکان ارائه مازاد برق تولیدی 
در این نیروگاه به شبکه برق سراسری تاکید 

کردند.
طبق چشــم انداز، مجتمع فولادســازی 
فراطــرح آلیاژ در ســال 140۵ با ظرفیت 
ســالانه تولیــد ۸64 هــزار تن فــولاد به 
بهره بــرداری خواهد رســید و موجب آن 
می شــود که علاوه بر تأمین نیــاز داخلی 

فولادهای زنگ نزن کــه تقریبا تمامی آن 
تاکنون به واسطه واردات از خارج از کشور 
تامین می شــود، ایــران از واردکننده این 
محصول راهبردی به صادرکننده آن تبدیل 

شود.
 این پروژه عظیم که در زمینی به مساحت 
۵0 هکتــار در منطقه ویژه کشتی  ســازی 
و صنایع فراســاحل ایــران )ISOICO( در 
بندرعباس احداث می شود، برای 4۸۵0 نفر 
به  صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغالزایی 

به همراه خواهد داشت.

بازدید وزیر صمت از پروژه ملی مجتمع فولادسازی فراطرح آلیاژ

اولینکارخانهتولیدفولادزنگنزندرایران


